

Associazione della Croce Rossa Italiana - ODV Comitato Regionale Sardegna

Iscrizione al RUNTS: rep. n. 64351 del 04/11/2022 Via B. Ramazzini, 31 - 00151 Roma (RM)

P.I. e C.F. 13669721006 tel: +39 070666384 email: sardegna@cri.it pec: cr.sardegna@cert.cri.it

## Comitato Regionale Sardegna

Data protocollo
Oggetto: Convocazione Consiglio Direttivo
CRI Sardegna del 23.10.2024.

Alla c.a. Consigliere Alessandro Tetti

Consigliere Dario Puligheddu

Consigliere Marina Soro

Consigliere Rappresentante dei Giovani Simone Taglioli

Ispettrice Corpo II.VV. CRI Sardegna Silvana Littera

Rappresentante CMV CRI Sardegna Roberto Demontis

Segretario Regionale CRI Sardegna Alessandra Pinna

e p.c. Presidente Nazionale

Avv. Rosario Maria Gianluca Valastro

Ai sensi delle vigenti disposizioni statutarie e regolamentari, si comunica alle SS.LL. che, **in data 23/10/2024 alle ore 17:00** presso la sede del Comitato Regionale CRI Sardegna via Dei Valenzani n. 2/b, è convocato II Consiglio Direttivo CRI Sardegna in modalità videoconferenza per discutere i seguenti punti all'ordine del giorno:

- Approvazione verbale seduta precedente;
- 2. Ratifica Provvedimenti Presidenziali;
- 3. Situazione criticità Comitati Territoriali;
- 4. Approvazione Programmazione economica CRI Sardegna 2025;
- 5. Varie ed eventuali.

Precisando che non sono ammesse deleghe, si prega di confermare la presenza all'adunanza, dando comunicazione al seguente indirizzo e-mail del Comitato <a href="mailto:sardegna@cri.it">sardegna@cri.it</a>. Cordiali saluti,

II Presidente Regionale

Dott: Ser<del>gio F.</del>G. Piredda